
UCHWAŁA NR XXXIV/656/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/543/04 w sprawie współdziałania z Gminą Miasto 
Szczecin w realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach, działających na terenie Gminy Kołbaskowo

Na podstawie art. 10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.46 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz.1966); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1 1. Tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie:
„w sprawie współdziałania Gminy Miasto Szczecin z Gminą Kołbaskowo w realizacji zadań
w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach, działających na terenie 
Gminy Kołbaskowo.

2. w § 1 uchwały zastępuje się słowa „Miasto Szczecin„ słowami „Gmina Kołbaskowo”

3. w porozumieniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/543/04 podstawa prawna 
otrzymuje brzmienie:

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 z późn. zm.), art. 111
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz.148 z późn. zm.), art. 46, art. 47 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966), uchwały Nr XXVII/ 543/ 04 
Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 2004 r. w sprawie współdziałania z Gminą 
Kołbaskowo na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach, działających na terenie Gminy Kołbaskowo oraz zmienionej uchwałą Nr 
XXXIV/656/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXVII/543/04 z dnia 25 października 2004 w sprawie współdziałania z Gminą Miasto Szczecin 
w realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach, 
działających na terenie Gminy Kołbaskowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


